## ВНИМАНИЕ! 10.01.2020 ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ: ОБСУЖДАЕМ ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

## Уважаемые жители муниципального образования!

В соответствии с постановлением председателя Симферопольского городского совета от 05.12.2019 № 73 «О назначении публичных слушаний на 10 января 2020 года» на отдельной территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на 10 января 2020 года в 16-30 в большом зале Симферопольского городского совета Республики Крым (г. Симферополь, ул. Толстого, 15, 2-й этаж) назначены публичные слушания по обсуждению проекта межевания территории: «Проект межевания территории в районе улицы Севастопольская, 13, в городе Симферополе Республики Крым».

Организатором публичных слушаний является уполномоченный орган Администрации города Симферополя Республики Крым — Департамент развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым.

Обращаем Ваше внимание, что заявки на участие в публичных слушаниях могут быть представлены не позднее трех рабочих дней до даты проведения публичных слушаний по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 531.

Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, могут быть представлены в срок до 10.01.2020 по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 531.

Ознакомиться с материалами по вопросу публичных слушаний можно по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет № 4116, в рабочие дни с 09-00 до 13-00 и с 14-00 до 18-00, на сайте муниципального казенного учреждения Департамент развития муниципальной собственности Администрации города

Симферополя Республики Крым (<a href="http://drms.simadm.ru">http://drms.simadm.ru</a>), а также по <a href="http://crms.simadm.ru">cсылке</a>

Экспозиция материалов по вопросу публичных слушаний будет открыта 09.12.2019 и будет проводиться в рабочие дни с 09-00 до 13-00 и с 14-00 до 18-00 по адресу: 295000, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Толстого, 15, кабинет 4116.